31
W
O
O
D
PS0731
Dowel drill
With centerpoint
Houtspiraalboor
Met centreerpunt
Mèche hélicoïdale pour bois
Avec pointe de centrage
Holzspiralbohrer
Mit Zentrierpunkt
ART. NR. EAN CODE Ø [ mm ] L [ mm ] L2 [ mm ]
PS07311030000 5410439225229 3 61 21 1
PS07311040000 5410439225236 4 75 35 1
PS07311050000 5410439228107 5 86 46 1
PS07311060000 5410439225243 6 93 53 1
PS07311070000 5410439225250 7 109 69 1
PS07311080000 5410439225267 8 117 77 1
PS07311090000 5410439225274 9 125 85 1
PS07311100000 5410439225281 10 133 93 1
PS07311110000 5410439225298 11 142 102 1
PS07311120000 5410439225304 12 151 111 1
PS07311130000 5410439225311 13 151 111 1
PS07311140000 5410439225328 14 160 114 1
PS07311160000 5410439225342 16 178 120 1
PS07311180000 5410439225359 18 178 120 1
PS07311200000 5410439225366 20 450 410 1